
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ρυθμίσεις για το νέο Αναβαθμισμένο πρόγραμμα 
ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Νηπιαγωγεί-
ου, για το σχολικό έτος 2024-25.

2 Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανομή 
των δαπανών διενέργειας της Έρευνας Χρήσης 
Τεχνολογιών Πληροφόρησης, Επικοινωνίας και 
Ηλεκτρονικού Εμπορίου στις επιχειρήσεις, έτους 
2024, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών ορ-
γάνων και καθορισμός αμοιβής τους για το έτος 
2024.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία 2299/24/
ΓΠ/8-02-2024 απόφαση της Συγκλήτου του Πα-
νεπιστημίου Θεσσαλίας που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1158/2024).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ.12/21077/Δ1 (1)
Ρυθμίσεις για το νέο Αναβαθμισμένο πρόγραμμα 

ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Νηπιαγωγεί-

ου, για το σχολικό έτος 2024-25. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tης παρ. 6 του άρθρου 371 του ν. 4957/2022 «Ανα-

βαθμισμένο πρόγραμμα ολοήμερου Δημοτικού Σχολεί-
ου και Νηπιαγωγείου» (Α’ 141), 

β) του άρθρου 31 του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(Α’ 31), 

γ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση μετονομασία 
Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιο-
τήτων, Υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

δ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ε) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

2. Την υπό στοιχεία Φ12/93792/Δ1/28-08-2023 υπουρ-
γική απόφαση «Ρυθμίσεις για το νέο αναβαθμισμένο 
πρόγραμμα ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Νηπι-
αγωγείου, για το σχολικό έτος 2023-2024» (Β’ 5224).

3. Την υπ’  αρ. 80/05-01-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β’ 69).

4. Την υπό στοιχεία Φ.7/ΦΜ/98404/Δ1/10-8-2022 υπουρ-
γική απόφαση «Ορισμός σχολικών μονάδων Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης με νέο, αναβαθμισμένο πρόγραμμα 
ολοήμερου για το σχολικό έτος 2022-23» (Β’ 4215).

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού, σύμφωνα με την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/95/19213/
Β1/22-2-2024 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών του Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμά-
των και Αθλητισμού.

6. Το υπ’ αρ. 12/26-02-2024 απόσπασμα πρακτικού 
ΙΕΠ, αποφασίζουμε:

Ρυθμίζουμε για το σχολικό έτος 2024-25, την ώρα απο-
χώρησης από τις σχολικές μονάδες που εφαρμόζεται 
το Αναβαθμισμένο πρόγραμμα ολοήμερου Δημοτικού 
Σχολείου, ως εξής:

«Για το σχολικό έτος 2024-25, η αποχώρηση των μα-
θητών του Δημοτικού Σχολείου που παρακολουθούν το 
πρόγραμμα του αναβαθμισμένου Ολοήμερου Δημοτι-
κού Σχολείου λαμβάνει χώρα στις 15:50, με το πέρας της 
δεύτερης διδακτικής ώρας της 2ης ζώνης, ή στις 17:30, 
με τη λήξη του προγράμματος. Επιπλέον, δύναται η απο-
χώρηση να λαμβάνει χώρα και στις 14:55 με το πέρας της 
1ης διδακτικής ώρας της 2ης ζώνης»

Η υπό στοιχεία Φ.7/ΦΜ/98404/Δ1/10-8-2022 υπουρ-
γική απόφαση «Ορισμός σχολικών μονάδων Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης με νέο, αναβαθμισμένο πρόγραμμα 
ολοήμερου για το σχολικό έτος 2022-23» (Β’ 4215), εφαρ-
μόζεται και το σχολικό έτος 2024-25.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1362

11983



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11984 Τεύχος B’ 1362/27.02.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

  Μαρούσι, 27 Φεβρουαρίου 2024

Η Υφυπουργός 
ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

Ι

    Αριθμ. 1470/Β3-38 (2)
Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανομή 

των δαπανών διενέργειας της Έρευνας Χρήσης 

Τεχνολογιών Πληροφόρησης, Επικοινωνίας και 

Ηλεκτρονικού Εμπορίου στις επιχειρήσεις, έτους 

2024, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών ορ-

γάνων και καθορισμός αμοιβής τους για το έτος 

2024. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.
ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α’ 38), και ειδικότερα της 
περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14, 

β. του π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-
στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Α’ 114),

γ. της υπό στοιχεία ΓΠ  - 400/27.8.2012 απόφασης,  
«Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής» (Β’ 2390),

δ. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

ε. του ν. 4336/2015  «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύ-
ρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδό-
τησης» (Α’ 94), υποπαρ. Δ.9 «Δαπάνες μετακινούμενων 
εντός και εκτός επικρατείας,

στ. του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από Δι-
ατάκτες» (Α’ 145),

ζ. των άρθρων 39 και 41 του ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύ-
στημα Κοινωνικής Ασφάλειας - Μεταρρύθμιση ασφαλι-
στικού - συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φο-
ρολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 85) και

η. του άρθρου 55 του ν. 4509/2017 «Μέτρα θεραπείας 
ατόμων που απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής 
ή διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις» (Α’ 201), 
όπως ισχύει με το άρθρο 75 του ν. 4826/2021(Α’160)

2. Την υπό στοιχεία 22957ΕΞ2021/25.02.2021 από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θη-
τείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 140, διόρθ. σφάλμ. Υ.Ο.Δ.Δ  149).

3. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου, σχετικά με τις ευρωπαϊκές 
στατιστικές όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό 
2015/759.

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2019/2152 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Νοεμβρί-
ου 2019 «σχετικά με τις ευρωπαϊκές στατιστικές για τις 
επιχειρήσεις και την κατάργηση 10 νομικών πράξεων 
στον τομέα των στατιστικών για τις επιχειρήσεις» και τον 
Εφαρμοστικό Κανονισμό (ΕΕ) 2020/1197 της Επιτροπής, 
της 30ης Ιουλίου 2020, για την θέσπιση τεχνικών προ-
διαγραφών και ρυθμίσεων σύμφωνα με τον κανονισμό 
(ΕΕ) 2019/2152 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου «σχετικά με τις ευρωπαϊκές στατιστικές για 
τις επιχειρήσεις και την κατάργηση 10 νομικών πράξεων 
στον τομέα των στατιστικών για τις επιχειρήσεις».

5. Την υπό έκδοση κοινή απόφαση της Υπουργού Εσω-
τερικών, του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονο-
μικών και του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ με θέμα «Σύμβαση 
παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών/ανάθεσης έργου σε 
χίλιους πεντακόσιους (1.500) Ιδιώτες Συνεργάτες (ΙΣ) 
στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)».

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2023/1507 της Επιτροπής της 
20ης Ιουλίου 2023.

7. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για την πλη-
ρωμή της δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του ΚΑΕ 0429 
του προϋπολογισμού εξόδων της ΕΛΣΤΑΤ οικονομικού 
έτους 2024, με αριθμό πρωτ.:754/Α2-386/25.01.2024 
(ΑΔΑ:9ΞΠΩ6ΣΙ-Μ7Ο), και α/α καταχώρησης 35, συνο-
λικού ποσού ύψους ενός εκατομμυρίου επτακοσίων 
δεκατεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα έξι 
ευρώ και εξήντα λεπτών (1.714.476,60 ευρώ), εκ των 
οποίων για την διενέργεια της Έρευνας Χρήσης Τεχνο-
λογιών Πληροφόρησης, Επικοινωνίας και Ηλεκτρονικού 
Εμπορίου στις επιχειρήσεις, έτους 2024, από τον Μάϊο 
μέχρι και τον Δεκέμβριο 2024, έχει προϋπολογιστεί ποσό 
ύψους εκατό χιλιάδων ευρώ (100.000,00 €).

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυ-
τής προκαλείται δαπάνη ύψους εκατό χιλιάδων ευρώ 
(100.000,00 €) η οποία θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού εξόδων της ΕΛΣΤΑΤ, ΚΑΕ 0429 για το 
οικονομικό έτος 2024, συμπεριλαμβανομένου του ανα-
λογούντος ΦΠΑ όπου προκύψει, αποφασίζουμε:

1. α. Εγκρίνουμε και προκηρύσσουμε την εκτέλεση των 
στατιστικών εργασιών που απαιτούνται για τη διενέργεια 
της Έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης, Επι-
κοινωνίας και Ηλεκτρονικού Εμπορίου στις Επιχειρήσεις 
κατά το έτος 2024 (από Μάϊο έως και Δεκέμβριο 2024).

β. Αναθέτουμε στο Τμήμα Στατιστικών Διάρθρωσης 
Επιχειρήσεων της Διεύθυνσης Στατιστικών Επιχειρήσεων 
της ΕΛ.ΣΤΑΤ. τη διενέργεια της ανωτέρω έρευνας.

2. Σκοπός της έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών Πληρο-
φόρησης, Επικοινωνίας και Ηλεκτρονικού Εμπορίου 
στις επιχειρήσεις είναι η συλλογή στατιστικών στοιχείων 
σχετικά με την εφαρμογή τεχνολογιών πληροφόρησης 
από τις επιχειρήσεις. Η ανάλυση των στοιχείων που συλ-
λέγονται παρέχει τη δυνατότητα κατάρτισης δεικτών 
σχετικά με τη συμβολή του τομέα της Κοινωνίας της Πλη-
ροφορίας στην οικονομική ανάπτυξη και την αύξηση της 
παραγωγικότητας. Οι δείκτες αυτοί είναι απαραίτητοι για 
τη διαμόρφωση της νέας στρατηγικής της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης στον τομέα της Κοινωνίας της Πληροφορίας.

Ειδικότερα τα στοιχεία που συλλέγονται αφορούν στη:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11985Τεύχος B’ 1362/27.02.2024

- Χρήση ηλεκτρονικών υπολογιστών από τις επιχειρήσεις,
- πρόσβαση των επιχειρήσεων στο διαδίκτυο και
- ανάπτυξη του ηλεκτρονικού εμπορίου για τη λήψη 

παραγγελιών και διενέργεια πωλήσεων on-line.
Η έρευνα θα διενεργηθεί ταυτόχρονα σε όλα τα Κράτη 

Μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.), στο πλαίσιο του 
Ευρωπαϊκού Στατιστικού Προγράμματος, με κοινές με-
θόδους και πρότυπα, όπως προβλέπεται στους Κανονι-
σμούς της Ε.Ε. που αναφέρονται στις παρ. 3, 4 και 6 του 
σκεπτικού της απόφασης αυτής.

3. Η έρευνα διενεργείται στους τομείς οικονομικής 
δραστηριότητας, C (Μεταποίηση), D (Παροχή ηλεκτρικού 
ρεύματος, φυσικού αερίου, ατμού και κλιματισμού), E (Πα-
ροχή νερού επεξεργασία λυμάτων, διαχείριση αποβλήτων 
και δραστηριότητες εξυγίανσης), F (Κατασκευές), G (Χον-
δρικό και λιανικό εμπόριο, επισκευή μηχανοκίνητων οχη-
μάτων και μοτοσικλετών), H (Μεταφορά και αποθήκευση), 
I (Δραστηριότητες υπηρεσιών παροχής καταλύματος και 
υπηρεσιών εστίασης), J (Ενημέρωση και επικοινωνία), L 
(Διαχείριση ακίνητης περιουσίας), Μ (Επαγγελματικές, επι-
στημονικές και τεχνικές δραστηριότητες) και Ν (Διοικητι-
κές και υποστηρικτικές δραστηριότητες) της στατιστικής 
ταξινόμησης οικονομικών δραστηριοτήτων της Ευρωπα-
ϊκής Ένωσης NACE Rev.2, έτσι ώστε να εξασφαλίζεται η 
διαχρονική συγκρισιμότητα των στοιχείων και να παρέ-
χονται στην Ε.Ε πλήρη, επίκαιρα και αξιόπιστα στατιστικά 
στοιχεία σχετικά με την κοινωνία της πληροφορίας.

4. Η έρευνα είναι δειγματοληπτική με ερευνώμενη 
μονάδα την επιχείρηση που έχει μέση ετήσια απασχόλη-
ση 10 και πλέον άτομα. Το συνολικό μέγεθος δείγματος 
εκτιμάται ότι θα ανέλθει σε περίπου 10.895 επιχειρήσεις. 
Για τον σχεδιασμό της έρευνας εφαρμόζεται η μονοστα-
διακή στρωματοποιημένη δειγματοληψία, με κριτήρια 
στρωμάτωσης α) την Περιφέρεια, β) τις ομάδες κλάδων 
οικονομικής δραστηριότητας και γ) τις τάξεις μεγέθους 
επιχειρήσεων βάσει της μέσης ετήσιας απασχόλησής τους.

Οι επιχειρήσεις του δείγματος θα επιλεγούν από το 
Μητρώο Επιχειρήσεων της ΕΛ.ΣΤΑΤ., το οποίο καταρτί-
ζεται από διοικητικές πηγές (ΑΑΔΕ, ΕΦΚΑ κ.ά) και ενη-
μερώνεται από τις διενεργούμενες στατιστικές έρευνες.

5. Τα αποτελέσματα της έρευνας θα πινακοποιηθούν 
κατά ομάδες κλάδων οικονομικής δραστηριότητας και 
τάξεις απασχόλησης και θα διαβιβαστούν στο Στατιστικό 
Γραφείο της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Eurostat), σύμφωνα με 

τα πρότυπα και τις προθεσμίες που προβλέπονται από 
Κανονισμούς των παραγράφων 3, 4 και 6 του σκεπτικού 
της εν λόγω απόφασης.

6. Η διενέργεια της έρευνας και η επεξεργασία των 
στοιχείων της θα πραγματοποιηθεί κατά τη διάρκεια του 
έτους 2024.

Αναλυτικά θα πραγματοποιηθούν οι παρακάτω ερ-
γασίες:

- Σχεδιασμός και οργάνωση της έρευνας.
- Επιλογή δείγματος επιχειρήσεων.
- Ανάπτυξη του απαραίτητου λογισμικού (software) 

για τη μηχανογραφική επεξεργασία των στοιχείων που 
θα συλλεχθούν.

- Κατάρτιση ηλεκτρονικού ερωτηματολογίου της έρευ-
νας και ανάρτησή του στην ιστοσελίδα της ΕΛ.ΣΤΑΤ.

- Εκπαίδευση προσωπικού και ιδιωτών-συνεργατών 
για την ορθή συμπλήρωση του ερωτηματολογίου της 
έρευνας.

- Αποστολή - συλλογή ερωτηματολογίων.
- Έλεγχος και κωδικογράφηση των ερωτηματολογίων.
- Εισαγωγή των δεδομένων σε Η/Υ και μηχανογραφικοί 

έλεγχοι.
- Πινακοποίηση των αποτελεσμάτων.
- Κατάρτιση έκθεσης ποιότητας των αποτελεσμάτων 

της έρευνας και αποστολή των στοιχείων στη Eurostat.
7. Για την οργάνωση, τον σχεδιασμό, τις προπαρασκευ-

αστικές εργασίες και τη διενέργεια της ανωτέρω έρευνας 
θα απασχοληθούν:

- Υπάλληλοι της ΕΛ.ΣΤΑΤ., μόνιμοι και με σύμβαση Ι.Δ., 
οι οποίοι θα εργασθούν εντός του κανονικού ωραρίου 
εργασίας των Δημοσίων Υπηρεσιών και θα έχουν τη δυ-
νατότητα μετακίνησης εντός και εκτός έδρας,

-  ιδιώτες-συνεργάτες οι οποίοι θα χρησιμοποιηθούν, 
εκτός των υπαλλήλων της ΕΛ.ΣΤΑΤ., κατά το στάδιο της 
συλλογής των ερωτηματολογίων.

8. Ο ορισμός των ανωτέρω οργάνων θα γίνει με από-
φαση του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ.

9. Καθορίζουμε την αμοιβή των ιδιωτών-συνεργατών 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ όπου προκύψει, που 
θα απασχοληθούν για τη συλλογή των απαιτούμενων 
στοιχείων, κατά πλήρως και ορθά συμπληρωμένο ερω-
τηματολόγιο, ως εξής:

Οικονομικό έτος 2024

Έρευνα
αμοιβή ερωτη-
ματολογίου σε 

ευρώ (1)

πλήθος ερω-
τηματολογίων 

(2)

συνολική δα-
πάνη σε ευρώ 

(3)=(1)*(2)=(4)+(5)

δαπάνη περιό-
δου 01/01/2024-

30/04/2024 σε 
ευρώ (4)

δαπάνη 
περιόδου 

01/05/2024-
31/12/2024 
σε ευρώ (5)

Χρήση Τεχνο-
λογιών Πλη-
ροφόρησης, 

Επικοινωνίας και 
Ηλεκτρονικού 
Εμπορίου στις 
Επιχειρήσεις, 
έτους 2024

10,00 10.000 100.000,00 - 100.000,00

Συνολική δαπάνη: 10.000 ερωτηματολόγια x 10,00 ευρώ = 100.000,00 ευρώ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11986 Τεύχος B’ 1362/27.02.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 23 Φεβρουαρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)
      Στην υπό στοιχεία 2299/24/ΓΠ/8-02-2024 απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας που δημοσι-

εύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1158), στη σελίδα 9645 στην Α’ στήλη  διορθώνεται ο αριθμός:
από το εσφαλμένο: 2299/24/ΓΠ,
στο ορθό: 2309/24/ΓΠ.

  (Από το Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02013622702240004*


		2024-02-27T23:03:51+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




